
令和6年度 クラブ申込みについて【確認事項】 

申込受付日時：令和6年4月6日（土） 

受付場所：赤道児童センター裏庭 

◇幼児（だっこ）クラブ受付・開講式：4月15日（月）午前10時30分～ 

◇タッチクラブ受付・開講式：4月15日(月)午後6時～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

午前10時～10時 30分 書道クラブ①、②・ミニバスケットクラブ 

午前10時 30分～11時 三線クラブ・ストリートダンスクラブ 

午前11時～11時 30分 チャレンジクラブ・バドミントンクラブ 

午前11時 30分～12時 琉舞クラブ（新規）・空手クラブ（新規） 

午後1時～5時30分 空きのあるクラブ 

「申込みについて」 

※赤道児童センター・老人福祉センターの駐車場は利用できませんので、公共交通機関

または徒歩での来館をお願いします。ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

●宜野湾市内児童センターで2つのクラブまで入会することができます。 

●クラブ入会申込書は、必ず保護者が記入をお願いします。 

●各クラブ定員に達し次第、入会申込受付を終了します。※追加受付・待機受付：5月末

で終了とします。 

●受講は無料ですが、教材費を徴収するクラブがあります。確認の上、受付時におつりが

ないよう収めてください。また、受講開始後の返金は行っておりません。 

●申込書の提出をもってクラブ仮受付となります。クラブ開講式は、4月 15日(月)～19

日(金)・22 日(月)に各クラブ時間内に行いますので、開講式に保護者同伴で参加して

下さい。※開講式に保護者同伴で参加し、正式入会となります。 

 
◇ 赤道児童センターホームページ掲載内容 ◇ 

◆センターだより（毎月発行）◆センター利用の仕方◆センター行事変更・中止のお知らせ 

◆クラブ活動・団体利用・サークル活動休講のお知らせ◆その他お知らせ 

 

 



令和６年度 宜野湾市赤道児童センター 

         クラブ入会申込書 

上記の児童の送迎については、一切責任を持つことを契約し、赤道児童センターの 

          クラブに入会したく本申込書をもってお届けします。 

令和  年   月   日 

宜野湾市長殿 

保護者名                  

 

個人情報の取り扱いならびに使用許諾・撮影等の同意について 

日頃より、児童センター運営に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

標題の件について、これまで、「あかみちっこ」だよりや館内への写真掲示 

新聞記事への掲載等に関しては、掲載毎に直接(口頭)保護者へ確認を行いながらご協力を 

いただいておりましたが、このたび、個人情報の取り扱いを見直し 

厳正な管理・運営を行うため書面上での確認(同意)を得ていくことになりました。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき下記同意書の提出をお願い致します。 

使用許諾ならびに撮影等の同意書 

令和6年  月  日 
   

 

児童氏名                
 

保護者氏名               

(児童との関係：    ) 

 

    以下の内容について、該当するものに○をつけてください。 

  ※何もつけていない場合は、使用に同意していただいたものとします。 

 

◆センター内・ホームページ・新聞記事等に掲載するための写真撮影とその掲示について。 

 

（同意する・同意しない） 

 

児 

童 

名 

フリガナ  
男
・
女 

小学校 

中学校 

高等学校 

新    年  組 
氏 名  

生年月日 平成・令和    年     月     日（      歳 ） 

保 

護 

者 

フリガナ  続柄 緊急連絡先（自宅含む） 続柄 

氏 名   ①  

住 所 

宜野湾市 

 

 

②  

③  

※保護者が記入して下さい。消えるボールペン不可。 



 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、赤道児童センター（TEL：098-892-3397）までお問合せください。 

赤道児童センター保護者クラブ（まつぼっくり）加入届 

◎クラブ入会とともに保護者クラブ会員になります。 
◎各クラブの活動及び児童センターの活動（役員会、主催、共催行事）に協力します。 

保護者名            

※この個人情報は、クラブ活動・保護者クラブ（まつぼっくり）の名簿以外の目的で使用することはありません。 

委任状 

令和６年度 保護者クラブまつぼっくり総会に、都合により 

出席出来ませんので委任します。 

令和６年   月   日 

保護者名              

赤道児童センター保護者クラブ会長 殿 

 

 

 

 

 

★出席できる方は、お子さん連れでも気軽にご参加ください。 

 

※総会日程 

日時：2024年 4月 17日（水）午後 17：30～ 

場所：赤道児童センター集会室にて 

き り と り  

４月１７日(水)午後5時30分から、保護者クラブまつぼっくり総会を行います。ご参加よろしくお願いします。 

総会に参加できない場合は、委任状の提出をお願いします。 

※委任状の提出は、一家族一枚の提出になります。 クラブ名記入（        クラブ）・（        クラブ） 

き り と り  


